

TIMBRE DA EMPRESA

PROPOSTA DE PREÇOS

NOME: _____

CNPJ: _____

ENDEREÇO: _____

TELEFONE: _____

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL
1	LAVA PISOS 1L	UNID	300		
2	DESINFETANTE 1L	UNID	600		
3	SABÃO EM PÓ 500G	UNID	150		
4	SABÃO EM BARRA 200G	UNID	100		
5	DETERGENTE LIQUIDO, EM EMBALAGEM PLASTICA COM 500 ML	UNID	250		
6	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML	UNID	60		
7	LIMPADOR DE USO GERAL MULTI-USO EMBALAGEM COM 1 LITRO	UNID	150		
8	AMACIANTE 2 LITROS	UNID	50		
9	SABONETE LIQUIDO 1 LITRO	UNID	150		
10	SABONETE EM BARRA 150G	UNID	80		
11	LUSTRA MOVEIS 200 ML	UNID	250		
12	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE C/04 ROLOS	UNID	350		
13	PAPEL TOALHA, PACOTE C/ 02 UNIDADES	PCT	300		
14	PAPEL TOALHA COM TRÊS (3) DOBRAS INTERFOLHADAS, 230MM X 230MM; PACOTE DE PAPEL COM 1.250 UNIDADES E 100% CELULOSE SUAVE NÃO RECICLADO	PCT	200		
15	ÁGUA SANITÁRIA 1 L	UNID	350		
16	NAFTALINA, SACO COM 50G	UNID	80		
17	SACO P/ LIXO 15L, PACOTE C/20 UNIDADES	UNID	200		
18	SACO P/ LIXO 30L, PACOTE C/10 UNIDADES	UNID	200		
19	SACO P/ LIXO 100L, PACOTE C/10 UNID.	UNID	350		
20	ALCOOL A 46% EMBALALAGEM 1LT.	UNID	200		
21	FOSFORO CX PEQUENA C/10 UND.	UNID	24		
22	ESPONJA DE LAVAR LOUCA 2 FACES	UNID	100		
23	ESPONJA DE ACO DE 44G	UNID	40		
24	QUEROSENE 1 L	UNID	12		

25	PANO DE CHÃO	UNID	100		
26	VASSOURA DE NYLON COM CABO	UNID	50		
27	RODO DE 40CM COM CABO	UNID	40		
28	PÁ COLETORA PLÁSTICA COM CABO	UNID	40		
29	FLANELA BRANCA TAM 59 X 39 CM COMPOSICAO 100% ALGODAO	UNID	80		
30	LUVA DE PVC 35 CM	PAR	80		
31	MÁSCARA 100% ALGODÃO, CAIXA COM 50 UNIDADES - FORRO DUPLO COM ELASTICO NAS ORELHAS	CAIXA	12		
32	OCULOS DE SEGURANÇA, AMPLA VISÃO, INCOLOR	UNID	10		
33	PILHA AA, CAIXA COM 48 UNIDADES	CAIXA	50		
34	PILHA AAA, CAIXA COM 40 UNIDADES	CAIXA	50		
35	BATERIA 9V	UNID	30		
36	CERA LIQUIDA 1L	UNID	60		
37	VENENO FORMICIDA GEL C/10GR	UNID	12		
38	PANO DE PRATO	UNID	30		
39	BOM AR AEROSOL (AROMATIZANTE DE AMBIENTE)	UNID	120		
40	BALDE PLÁSTICO 12L COM HASTE DE TRANSPORTE	UNID	30		
41	CESTO PARA LIXO DE PLASTICO TELADO SEM TAMPA 10L	UNID	30		
42	INSETICIDA AEROSOL 300ML	UNID	15		
43	LIMPADOR PARA VIDRO ACRILICO E INOX EMBALAGEM COM 500 ML	UNID	80		
44	ESCOVA SANITÁRIA	UNID	30		
45	TOALHA P/ ROSTO BRANCA TAM 45 X 80	UNID	60		
46	ESCOVA DE NYLON PARA LIMPEZA	UNID	12		
47	AVENTAL DE COZINHA	UNID	12		
48	ÓLEO DE PEROBA, EMBALAGEM COM 200ML	UNID	40		
49	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML	UNID	120		
50	SILICONE EM GEL, FRASCO COM 200G	FRASCO	30		
51	REMOVEDOR A BASE DE ACETONA, EMBALAGEM COM 100ML	UNID	48		
52	SODA CÁUSTICA, EMBALAGEM COM 500G	FRASCO	24		
				TOTAL	

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com tributos, fretes, seguros, encargos sociais e trabalhistas, mão de obra, transporte, hospedagem, alimentação, depreciação e manutenção dos equipamentos, insumos e que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços.

Validade mínima 60 dias.

Caicó/RN, ____/_____/2026.

Nome do responsável
(assinatura da empresa)